
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 21:05

Link do produktu: https://spy-center.pl/gps-tag-oprogramowanie-do-lokalizacji-telefonu-komorkowego-p-299.html

  

GPS Tag -
oprogramowanie do
lokalizacji telefonu
komórkowego
Cena brutto 399,00 zł

Sklep internetowy W trakcie dostawy

Czas dostawy Jeden dzień roboczy

Kod produktu LOKA-333

Producent GPS Trace

Opis
{Warn{Uwaga: To oprogramowanie jest już nieaktualne, zobacz nowsze opcje programów typu Spy Phone na telefony iOS i
Android w dziale Szpieg telefonu Spy Phone.
}} 
Kompletny zestaw do przesyłania danych o położeniu obejmujący aplikację do zainstalowania na telefonie
monitorowanym (w systemie Android lub iOS) oraz aktywację dostępu do dedykowanej platformy z mapą.
 

Telefon monitorowany po instalacji programu GPS TAG w regularnych odstępach czasu wysyła aktualną pozycję. Dodatkowo
można ustawić aby na mapie rysowały się dodatkowe punkty tylko w przypadku wykrycia zmiany kierunku ruchu, przebycia
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określonej odległości lub zmiany prędkości - pozwala to na oszczędny monitoring, który nie obciąża baterii ani
internetu, przy zachowaniu dużej dokładności przebytej drogi.

{OK{Program nie jest typową aplikacją szpiegowską i może być normalnie widoczny w menu. W programie można jednak 
schować wszelkie powiadomienia samej aplikacji,. Spy Tag nadaje się do monitorowania pracowników, dziecka, czy też
zabezpieczenia własnego urządzenia przed kradzieżą.}} 

   
Oprogramowanie korzysta z wszystkich modułów GPS / AGPS / GLONASS / LBT / Wifi oraz innych metod pozycjonowania
dostępnych w monitorowanym telefonie aby uzyskać dokładną pozycję.
 
Po zalogowaniu na platformę internetową, administrator programu ma wgląd w informacje o miejscach, w których znajdował
się telefon, postojach oraz czasie ich trwania. Częstotliwość zgłaszania położenia oraz dodatkowe parametry raportowania
można dowolnie ustawić. Pozwala to uzyskać bardzo dużą dokładność w raportowaniu zarówno przebytej drogi jak i pozycji
statycznych w czasie rzeczywistym. Położenie przedstawione jest w najbardziej przejrzystej formie, czyli na mapach świata:
Gurtam Maps, OpenStreetsMap i innych.

Platforma działa z danym telefonem bez limitu czasowego, nieużywany dłużej niż 90 dni może wymagać ponownej reaktywacji
konta (49 zł). W wypadku zmiany telefonu będzie konieczna aktywacja nowego konta na nowy numer IMEI.

   

{Warn{Przy zakupie prosimy podać numer IMEI telefonu, który ma być monitorowany. Po opłacie i weryfikacji zostanie do
Państwa wysłany link do programu, polska instrukcja oraz login i hasło do platformy GPS z przypisanym numerem seryjnym
śledzonego urządzenia (najpóźniej do kolejnego dnia roboczego). Ważne jest także aby zainstalowany program wykluczyć z w
ustawieniach systemu z wszelkich opcji oszczędzania baterii (nowoczesne telefony potrafią wyłączać i hibernować nieużywane
przez użytkownika aplikacje, lub proponować użytkownikowi ich wyłączenie/odinstalowanie).}}

  

 

precyzja lokalizacji:

2 - 10 m
zależna od urządzenia, na którym zainstalujemy program

 

 

lokalizacja na bieżąco:

nieograniczony (globalny zasięg) korzysta z internetu w śledzonym telefonie / tablecie
możliwość śledzenia w czasie rzeczywistym
bardzo oszczędne raportowanie na platformę (np. po wykryciu skrętu o 15°)
nie wpływa znacznie na baterię monitorowanego urządzenia
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platforma internetowa:

raportowanie na platformę
bardzo dokładna mapa całego świata
raporty o ruchu i prędkościach
możliwość ustawienia stref kontrolnych z alarmami
historia tras do 10 dni wstecz
możliwość obsługi platformy przez smartfon, tablet lub komputer

 

 

funkcje programu:

możliwość ukrycia działania programu w tle
wspomaganie dokładności lokalizacji funkcjami AGPS
inteligentne śledzenie nie wpływające znacznie na baterię w urządzeniu
raportowanie pozycji dopiero po wykryciu przesunięcia  (domyślnie 200 m)
raportowanie po wykryciu zmiany kierunku (domyślnie o 15°)

 

 

kompatybilność programu:

telefony oraz tablety z Androidem
radia samochodowe z Androidem
telefony oraz tablety Apple (z iOS)

 

 

czas pracy:

nieograniczony do póki monitorowany użytkownik ładuje regularnie swój telefon

 

 

karta SIM:

oprogramowanie działa z każdą kartą SIM w urządzeniu monitorowanym
działa na kartach krajowych oraz zagranicznych
do śledzenia na żywo wymagane jest aktywne połączenie z internetem
możliwa jest także praca w roamingu
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szybka instalacja:

po aktywacji konta (do 24h) sama instalacja trwa około 5 - 10 min
na monitorowanym telefonie wystarczy zainstalować program śledzący, następnie ustawić zgodnie z instrukcją 

 

Uwaga: Programy TAG GPS są testowane na telefonach z Androidem i iOS. Niestety nie możemy zagwarantować działania w
100% na każdej platformie i kompatybilności z każdym możliwym oprogramowaniem. Dodatkowe zabezpieczenia
smartfona, comiesięczne aktualizacje zabezpieczeń, oprogramowanie oszczędzające baterię (wyłączające nieużywane
aplikacje w tle) a nawet infekcja wirusem lub inne oprogramowanie szpiegowskie może uszkodzić program i uniemożliwić
mu dalszą pracę. W takim wypadku producent programy, platformy ani sklep nie ponoszą odpowiedzialności za nieprawidłowe
działanie oprogramowania. Usługa obejmuje aktywację konta na platformie dla danego IMEI, po aktywacji sama platforma jest
darmowa, nie możemy więc zagwarantować jej dożywotniego działania.

Opłata obejmuje
przesłanie dokładnej instrukcji pobrania, instalacji i konfiguracji oprogramowania monitorującego
usługę aktywacji platformy GPS z mapą na podany przez klienta numer seryjny IMEI
przesłanie dostępu do platformy (zazwyczaj w przeciągu 24 h w dni robocze)

Karta SIM
Prezentowane urządzenie wymaga zwykłej karty SIM (takiej jak do telefonu komórkowego) do prawidłowego
działania.

{OK{W sklepach detektywistycznych Spy Center istnieje możliwość nabycia czeskich kart SIM, które działając w roamingu w
Polsce nie wymagają rejestracji.
}} {info{Wszystkie polskie karty SIM używane w telefonach, urządzeniach podsłuchowych GSM oraz lokalizatorach GPS
zgodnie z prawem (Dz. U. z 2016 r. poz. 904) muszą zostać zarejestrowane i aktywowane przed użyciem. Bez rejestracji przez
samego użytkownika polska karta SIM nie będzie działać.
}}  

W zależności od ustawienia urządzenia może być potrzebny transfer internetowy lub obsługa połączeń i SMSów. Aby
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zminimalizować koszty polecamy karty prepaid z aktywowanym pakietem danych. Prosimy pamiętać, że nie powinny być to
karty typowo do modemów internetowych (takie karty często obsługują tylko technologię 3G lub 4G dla internetu). Powinny
być to zwykłe karty 2G do rozmów. Tylko takie karty będą działały w podsłuchach i lokalizatorach, które celowo używają
najniższej technologii aby czerpać jak najmniejsze ilości mocy z baterii.

Jaka karta SIM jest najlepsza do lokalizatorów GPS?
 
Jak wynika z naszej praktyki, doskonale w lokalizatorach spisują się karty sieci PLAY z taryfą "odNowa". Polecamy tę kartę ze
względu na sposób działania sieci PLAY oraz fakt, że uruchamiając na karcie pakiet 6 GB, nie ponosimy żadnych kosztów
eksploatacji karty, oprócz początkowego doładowania za 30 zł, do momentu wykorzystania ostatniego bajtu z limitu danych na
karcie (często jest to ok. 8 – 12 m-cy działania lokalizatora). Oczywiście dotyczy to internetu w lokalizatorach działających na
platformie. Przy podsłuchach GSM, albo częstym wykorzystaniu lokalizacji za pomocą SMS, musimy pamiętać o
doładowywaniu karty w lokalizatorze w ramach jak będą schodzić środki. Jeżeli jednak  posiadamy telefon w sieci Play, można
dodatkowo aktywować "stan darmowy", aby SMSy i połączenia z urządzenia nie generowały kosztów.

Procedura w Play wygląda następująco:

1. Kup i zarejestruj kartę SIM z taryfą "odNowa" (np. w salonie operatora Play). Następnie aktywuj ją wkładając do
dowolnego telefonu i wykonując z niej przynajmniej jedno odebrane połączenie (inaczej karta pozostanie nieaktywna i
nie da się do niej dodzwonić).

2. Polecamy zarejestrować kartę w serwisie 24.play.pl. Dzięki temu można śledzić środki na koncie online w razie
potrzeby zmienić lub dokupić pakiet całkowicie zdalnie.

3. Jeżeli posiadasz już kartę prepaid PLAY w innej taryfie - zmień jej taryfę na "odNowa" wpisując z klawiatury telefonu
kod *163*20#, następnie naciśnij symbol połączenia (zazwyczaj "zielona słuchawka"). Po chwili otrzymasz
informację o rozpoczęciu procedury zmiany taryfy. Odczekaj kilka godzin i sprawdź czy taryfa została już zmieniona,
zanim będziesz kontynuować. Aktualną taryfę możesz sprawdzić kodem *111*49*1#.

4. Doładuj kartę kwotą przynajmniej 30 zł - możesz to zrobić już w salonie, albo kartą zdrapką w kiosku. Często też
doładowania można dokonać z dowolnego konta bankowego, podając numer telefonu karty.

5. Po doładowaniu i upewnieniu się, że jesteś w taryfie "odNowa" - aktywuj pakiet 6 GB internetu wpisując z klawiatury
telefonu kod *111*843*1#, następnie naciśnij symbol połączenia. Po chwili otrzymasz wiadomość sieciową, że
pakiety zostaną aktywowane w przeciągu 24 godzin… Zazwyczaj jednak są to pojedyncze minuty. Sprawdzamy więc
po chwili ilość dostępnych bajtów, wpisując z klawiatury (jak opisano powyżej) kod *108#.

6. Aktywuj "Stan darmowy" kodem *188# aby wszystkie połączenia i SMSy z lokalizatora do Ciebie także były darmowe
(uwaga, to działa tylko jeżeli też masz telefon w Play).

7. Tak przygotowaną kartę możesz już wyjąć z telefonu i przełożyć do urządzenia GSM.

 

UWAGA: Podane kody dotyczą tylko przykładowej taryfy i sieci GSM. Dla innych operatorów procedury są inne i należy się o
nie dowiedzieć w punkcie obsługi klienta tej sieci, której kartę instalujemy.
 

Jeżeli karta nie działa z urządzeniem:
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Karty SIM przedpłacone (prepaid, oferta na kartę, itp.) muszą być zarejestrowane i aktywowane (należy włożyć kartę
do telefonu i wykonać z niej jedno połączenie, które musi być odebrane).
Karta powinna posiadać na koncie środki i aktywowane pakiety internetowe. Sposób aktywacji jest inny dla operatorów
sieci, taryf, czy stosowanych promocji. Najczęściej jest to aktywacja kodem, ale jak to wykonać należy zapytać w
momencie zakupu karty lub w punkcie obsługi danego operatora sieci komórkowej.
Czy kod PINn jest wyłączony? - urządzenie samo go nie wpisze! Większość kart przedpłaconych spełnia ten warunek,
ale warto to sprawdzić. W tym celu należy włożyć kartę do telefonu i uruchomić go. Jeżeli telefon uruchomi się bez
konieczności podania kodu PIN to warunek jest spełniony. Jeżeli nastąpi prośba o wprowadzenie PIN, należy to zrobić, a
następnie wyłączyć sprawdzanie PIN wybierając odpowiednią opcję w funkcjach telefonu (najczęściej w zakładce
Bezpieczeństwo lub podobnie). Bywa też, że sprawdzanie kodu pin może zostać wyłączone jedynie przez wizytę w BOK
(lub e-BOK) danego operatora. Taka czynność często jest konieczna dla kart abonamentowych.
Czy włożony został odpowiedni rozmiar karty SIM? Karty obecnie są produkowane w rozmiarach mini, micro i nano -
zdarza się, że Klient wkłada kartę micro bokiem do wejścia na kartę mini. 
Czy karta jest włożona poprawnie zgodnie z oznaczeniem wcięcia. Jeżeli nie ma oznaczenia, to czy blaszki widoczne w
porcie po włożeniu dokładnie stykają się z blaszkami na karcie SIM?
Czy nie masz zastrzeżonego numeru? Komendy wysyłane z takiego telefonu sprawią, że urządzenie nie będzie
wiedziało gdzie odpowiedzieć.
Sprawdź kartę w starszym telefonie komórkowym - np. w czarno-białej starej Nokii. Niektóre karty typowo do
modemów (internetowe), nie współpracują z urządzeniami 2G (starsze telefony, lokalizatory, podsłuchy). To, że karta
działa w nowoczesnym smartfonie 4G nie daje gwarancji, że zadziała w lokalizatorze.  Powinna być to zwykła karta do
rozmów.
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